
مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت کشاورزی 
مطرح کرد؛

مشکلی در تامین و توزیع کالاهای اساسی 
نداریم

 مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت کشاورزی گفت: 
کالاهای اساســی فرایند تامین و تدارک و توزیع آن در 
سطح کشور در شرایط مطلوبی است و مشکل خاصی 

نداریم.
به گزارش اقتصاد سرآمد، مجید حسنی‌مقدم امروز سه 
شنبه افزود: پیش از این برای شهرهای مسافرپذیر پیش 
بینی هایی شده بود که فرایند تامین انجام شده همکاران 

نظارتی ما فعال هستند.
مدیرکل دفتــر بازرگانی داخلی وزارت کشــاورزی 
اظهارداشت: برای ایام ماه مبارک رمضان و ایام نوروز 
از قبل پیش بینی هایی انجام داده بودیم که توزیع کالاها 

انجام شده و مابقی در زمان مناسب انجام می شود.
وی تصریح کرد: در این ایــام تقاضا برای برخی کالاها 
در کنار کالاهای اساسی و ضروری مانند کنسروها، نان 
های حجیم و نیمه صنعتی افزایــش یافته بود که تولید 
آنها به سرعت افزایش پیدا کرد و تامین و توزیع آن در 

حال انجام است.
حســنی مقدم درباره تولید اقلام پروتئینی گفت: تامین 
نهاده های تولید در سامانه بازارگاه فرایند عرضه، حمل 
و خرید آن به صورت توافقی، تعهدی و مدت دار مانند 
گذشته در حال انجام است مشکل خاصی گزارش نشده 

و شرایط قابل قبول است.
وی اظهارداشت: طی هفته گذشته در خصوص سیب 
زمینی افزایش قیمت داشتیم که به دلیل افزایش نامتعارف 
صادرات برای یکی از مقاصد صادراتی بود که مدیریت 

شد و روند کاهشی قیمت شروع شده است.
مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت کشاورزی افزود: 
با توزیع ســیب زمینی که از محل ذخایر تنظیم بازاری 
داشتیم روند کاهشــی قیمت ادامه دارد و در روزهای 

آینده روند کاهش قیمت ادامه خواهد داشت.

 پایداری بی‌وقفه خدمات ریلی
 در روزهای جنگی

 تعدادی از مدیران راه‌آهن امروز )سه‌شنبه، ۱۲ اسفند 
۱۴۰۴( با حضور در مرکز کنترل ترافیک، دپوی اعزام 
لکوموتیورانان و سکوهای مسافری ایستگاه راه‌آهن 
تهران، روند خدمت‌رســانی به مردم را در شــرایط 
کنونی به‌صورت میدانی ارزیابــی کردند و بر تداوم 

خدمات ایمن و بی‌وقفه تأکید کردند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، مدیــران حاضر در این 
بازدید، عملکرد مرکز کنترل ترافیک، پســت بازدید 
فنی، دپوی اعزام لکوموتیورانان و ســکوهای اعزام 
قطارها را بررسی کردند و با بازرسان فنی و نیروهای 
عملیاتی گفت‌وگو کردند. این بازدید با هدف اطمینان 
از استمرار خدمت‌رسانی به مسافران و تقویت روحیه 

کارکنان انجام شد.
مرتضی جعفری معــاون بازرگانــی و بهره‌برداری 
به همــراه گوگوچانی مدیرکل ایمنــی و نظارت بر 
شبکه، هادی‌نژاد مدیرکل بازرگانی داخلی، قنبرزاده 
مدیرکل روابط عمومــی، زیاری مدیرکل ســیر و 
حرکت، طباطبایی مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر 
خدمات مسافری، تقی‌زاده مدیرکل خط و سازه‌های 
فنی و گران‌پاشا مدیرکل راه‌آهن تهران از بخش‌های 

مختلف ایستگاه راه‌آهن تهران بازدید کردند.

گروه ترانزیــت - وزارت راه و شهرســازی 
با فعال‌ســازی ســازوکارهای مدیریت بحران 
در همه بخش‌هــای حمل‌ونقل، مجموعــه‌ای از اقدامات 
هماهنگ و عملیاتی را برای حفــظ پایداری زنجیره تأمین 
کالاهای اساسی، اســتمرار خدمات لجستیکی و صیانت از 
زیرساخت‌های راهبردی کشور در شرایط جنگی تحمیلی 

به اجرا گذاشت.
در پی جنگ تحمیلــی صهیونی-آمریکایی علیه جمهوری 
اســامی ایران، وزارت راه و شهرســازی با فعال‌ســازی 
ســازوکارهای مدیریت بحــران در تمامــی بخش‌های 
حمل‌ونقل زمینی، ریلی، دریایــی و هوایی، مجموعه‌ای از 
اقدامات هماهنگ و عملیاتی را برای حفظ پایداری زنجیره 
تأمین کالاهای اساسی، استمرار خدمات لجستیکی و صیانت 

از زیرساخت‌های راهبردی کشور به اجرا گذاشت.
تشکیل قرارگاه‌های عملیاتی در ستاد و بنادر، تداوم تخلیه 
و بارگیری بدون وقفه در بنادر اصلی، آمادگی کامل ناوگان 
جاده‌ای و ریلــی برای جابه‌جایی کالا و مســافر، مدیریت 
فضای هوایی کشور و اســترداد وجوه بلیت پروازهای لغو 

شده از جمله اقدامات انجام‌شده در این دوره بوده است.
بخش حمل‌ونقل به عنوان یکی از زیرســاخت‌های حیاتی 
کشور، در شــرایط بحران و جنگ، نقش تعیین‌کننده‌ای در 
حفظ ثبات اقتصادی، تأمین نیازهای اساســی و مدیریت 
جابه‌جایی جمعیت ایفا می‌کنــد. در جنگ تحمیلی اخیر، 
وزارت راه و شهرســازی با اتکا بــه ظرفیت‌های قانونی و 
ساختاری خود، نسبت به تشکیل قرارگاه‌های عملیاتی در 

ستاد وزارتخانه و بنادر کشور اقدام کرد.
در حوزه دریایی، سازمان بنادر و دریانوردی با فعال‌سازی 
ساختارهای مدیریت بحران فرآیندهای تخلیه و بارگیری را 

بدون وقفه ادامه داد. همزمان در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای 
و ریلی، ستادهای مدیریت بحران تشکیل و برنامه‌های ویژه 

برای جابه‌جایی کالاهای اساسی و مسافران تدوین شد.
در بخش هوانوردی نیز ســازمان هواپیمایی کشــوری با 
صدور نوتام، فضای هوایی کشور را تا اطلاع ثانوی بست و 
تمهیدات لازم برای مدیریت پروازهای لغو شده و استرداد 

وجوه بلیت‌ها را اتخاذ کرد.

زنجیره حمل و نقل در بنادر شمال و جنوب
در همه بنادر کشور ضمن تغییر در آرایش استقرار شناورها، 
با اولویت پهلودهی به کشــتی‌های حامل کالای اساســی 
با هدف تأمیــن امنیت غذایی کشــور، فرآیندهای تخلیه و 
بارگیری به صورت عادی تداوم دارد، تمامی ظرفیت‌های 
لجستیکی فعال است و خدمت‌رسانی بدون اختلال درحال 

انجام است.
همچنین تخلیه سریع کالاهای خطرناک از محوطه بنادر و 
تمامی اقدامات احتیاطــی لازم در چارچوب اصول پدافند 
غیرعامل در زیرساخت‌ها اعمال شده است و یگان حفاظت 
و آتش‌نشانی و نیروهای عملیاتی در آماده‌باش کامل هستند.

حمل‌ونقل جاده‌ای و راهداری
در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای، آمادگی پایانه‌های مســافری 
برای جابه‌جایی مردم تهران به استان‌های محل اقامت اعلام 
شد. ناوگان مسافربری مازاد از سراسر کشور فراخوان شد. 
ناوگان باری برای حمل کالای اساسی و نهاده‌های دامی نیز 

به بنادر اعزام شدند.
نــاوگان سوخت‌رســان در آماده‌باش کامل بــرای تأمین 
سوخت جایگاه‌ها قرار گرفت. ۱۰ هزار دستگاه ماشین‌آلات 

راهداری و ۱۲ هزار پرسنل فعال شدند. ۱۲۱۷ راهدارخانه 
بین‌راهی به‌صورت شبانه‌روزی و ۱۱۷۹ مجتمع خدماتی- 

رفاهی به مردم خدمت‌رسانی کردند.

افزایش ظرفیت راه‌آهن
راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با تشــکیل ستاد مدیریت 
بحران، انتقال کالاهای اساســی از بنادر به مراکز اســتان‌ها 
را در دســتور کار قرار داد. برای تاریخ‌های ۹ و ۱۰ اسفند 
۱۴۰۴ قطارهای فوق‌العاده در مســیرهای تهران-مشــهد، 
مشهد-بندرعباس، تهران-گرگان پیش‌بینی شد. همچنین در 
مسیرهای تهران-تبریز، تهران-یزد، تهران-کرمان و تهران-

اهواز افزایش ظرفیت ۵۶۰۰ نفر اعمال شد.

مدیریت فضای هوایی و پروازها
سازمان هواپیمایی کشــوری اعلام کرد: بر اساس نوتام 
صادره، فضای هوایی کل کشور تا اطلاع ثانوی بسته شد. 
همچنین تمامی پروازهای شهر فرودگاهی امام خمینی 
)ره( متوقف شد و از مسافران خواسته شد از مراجعه به 

فرودگاه‌ها خودداری کنند.
بر اساس دستور فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی و 
طبق دستورالعمل حقوق مسافر، وجه بلیت پروازهای لغو 
شده مسترد شد. دفاتر فروش و شرکت‌های هواپیمایی 
ملزم به بازگرداندن وجوه شــدند و مســافران از طریق 
مراجعــه حضوری یا ســامانه‌های برخــط امکان ثبت 

درخواست داشتند.

ابعاد راهبردی و پایداری زنجیره تأمین
بررســی اقدامات انجام‌شده نشــان می‌دهد زنجیره تأمین 
کالاهای اساسی در بنادر جنوبی و شمالی کشور بدون وقفه 
تداوم یافته است. اولویت‌دهی به تخلیه غلات، روغن خام 
خوراکی و نهاده‌های دامی، همراه با انتقال ســریع ریلی و 

جاده‌ای، از بروز اختلال در بازار جلوگیری کرد.
همچنین اجرای اصول پدافند غیرعامل، آماده‌باش نیروهای 
ایمنی و اســتمرار خدمات راهداری و ریلی، موجب حفظ 

پایداری شبکه حمل‌ونقل شد.

مجموع اقدامات وزارت راه و شهرسازی و 
سازمان‌های تابعه در حوزه‌ه

ای دریایی، جاده‌ای، ریلی و هوایی در دوره جنگ تحمیلی 
صهیونی-آمریکایی نشــان می‌دهد سازوکارهای مدیریت 
بحران در این وزارتخانه فعال و عملیاتی بوده است. تداوم 
تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی، حفظ جریان حمل‌ونقل 
بین‌استانی، مدیریت فضای هوایی و صیانت از زیرساخت‌ها، 

از جمله محورهای اصلی این عملکرد بوده است.
با توجه بــه اهمیت زیرســاخت‌های حمل‌ونقل در امنیت 
اقتصادی و اجتماعی کشور، استمرار به‌روزرسانی برنامه‌های 
مدیریت بحران و پیگیری میدانی امور در دستور کار مداوم 

وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه »ترامپ« باید بداند با تحریک 
رژیم صهیونیستی و نابخردی‌های خود راه به جایی نمی‌برد، 
گفت: ما با اقتدار در مقابل آمریکا خواهیم ایســتاد و مردم 
تردید نکننــد که بازنده این بازی خطرناک که آنها شــروع 

کردند قطعا آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، علاالدین بروجــردی، در 
گفت‌وگــوی تلویزیونی دربــاره حمله آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی به کشورمان گفت: در این شرایط جنگی و به 
رغم اینکه مشکلات متعددی از آغاز پیروزی انقلاب نظیر 
تحریم غیرقانونی گسترده، فشار اقتصادی، جنگ تحمیلی 
هشت ساله و جنگ ۱۲ روزه به مردم ایران تحمیل کردند، اما 

این ملت بزرگ همچنان استوار در صحنه هستند.
وی با بیان اینکه نظام با تقدیم ده‌ها هزار شهید، نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را به وجود آورده و از آن حفاظت 
می‌کند، تصریح کرد: بر همین اساس به رغم همه مشکلات، 
مردم انسجام و همدلی خود را افزایش می‌دهند و این شرایط 

در دوران حضرت امام)ره( هم بود.
نماینده مردم بروجرد در مجلس با اشــاره بــه بزرگترین 
اســتقبال تاریخی از امام خمینی)ره( در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ و 
بدرقه ایشان از سوی مردم در ســال ۶۸ یادآور شد: در آن 
زمان بلافاصله با انتخاب مقام معظم رهبری توسط مجلس 
خبرگان رهبری همین پیوند و عشــق به این جایگاه والای 

الهی شکل گرفت.
بروجردی با بیان اینکه به رغم اختلاف سلیقه‌ها، ارادت به 
جایگاه ولایت در همه اقشار جامعه وجود دارد، تصریح کرد: 
مردم ایران سیاسی و هوشمند هستند و اهداف آمریکایی‌ها 
را می‌دانند و اینکه آنها به دنبال ایــران قبل از انقلاب با ۶۰ 
هزار مستشار نظامی و اختیار داشتن نفت کشورمان هستند.

وی با اشاره به تحولات منطقه از ســوی آمریکا، گفت: در 
ونزوئلا با اقدامی تحقیرآمیز رفتار کردنــد ولی نظام ما در 
مقابل آمریکا همان ادبیات حضــرت امام را دارد. زمانی که 
ما یک نهال بودیم، حضــرت امام فرمود آمریکا هیچ غلطی 
نمی‌تواند کند، در حالی که امروز انقلاب اسلامی ایران یک 

درخت تنومند است.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان 
اینکه ناکارآمدی آمریکا در قبال ایران در زمان رهبر شــهید 
انقلاب ظهور و بروز بیشــتری یافت، یادآور شد: به لحاظ 
قدرت نظامی ما اصلا قابل مقایســه با دوره قبل از انقلاب 

نیســتیم، چرا که اتکا نظام به واردات تجهیزات نظامی نبود 
و خوداتکایی و خودکفایی ایران در سیاســت ایشان قرار 
داشت که سبب شد ایرانی که در دوران جنگ تحمیلی یک 
موشــک برای دفاع نداشــت، امروز جزو چند قدرت اول 

موشکی دنیا شود.
بروجردی با اشاره به موشــک‌هایی که در این جنگ هنوز 
آزمایش نشدند، بیان کرد: صهیونیســت‌ها و آمریکایی‌ها 
خواهند دید چه غلطی انجــام دادند. ملت نیز قدر این نظام 
را که اینگونه در برابر ابرقدرتــی نظیر آمریکا دفاع می‌کند، 
می‌داند.وی در ادامه با اشاره به زدن پهپاد آمریکایی و اسارت 
سرباز آمریکایی، گفت: پهپادهای فوق پیشرفته آمریکا و سه 
جنگنده »اف ۱۵« توسط نیروهای هوافضای سپاه و پدافند 
ارتش سرنگون شدند که نشانه فصل نوینی در دفاع از کشور 
است و وقتی مردم این‌ها را می بینند، به قدرت کشور افتخار 

می‌کنند و انتقام از دشمن در حال رخ دادن است.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس از 
مردم خواست به رغم احساس مســوولیت برای کمک به 
مردم آسیب دیده از بمباران، مراقب دو زمانه بودن بمب‌ها 

باشند و تصریح کرد: برخی از بمب‌ها دو زمانه هستند و با 
فاصله کوتاهی ممکن اســت در مرحله بعد منفجر شوند و 

مردم باید در این شرایط مراقبت کنند.
بروجردی با اشــاره به تعطیلی مجلس گفت: علی رغم این 
موضوع کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی با توجه 
به مسئولیتی که به عهده دارد در شرایط ویژه جلسات خود 
را تشــکیل می‌دهد و تحولات را رصد و بررسی می‌کنیم. 
با توجه به عضویت رئیس کمیســیون در شورای امنیت و 
اطلاعاتی که آنجا مطرح می‌شــود، اعضای کمیســیون نیز 

پیشنهادات و نظرات خود را جمع بندی و ارائه می‌کنند.
وی با اشــاره به تکنولــوژی بالای دشــمن در جنگ علیه 
کشورمان، یادآور شــد: ما از موضع برتر و قدرت منطقه‌ای 
در مقابل رژیم صهیونیســتی، آمریکایی و هم‌پیمانان آنان 
ایســتاده‌ایم. از طرفی پیــش از این اعلام کــرده بودیم در 
صورت حمله آمریکا به خاک کشورمان، تمام پایگاه آمریکا، 
هر کجا که باشد، هدف ما خواهد بود چرا که این پایگاه‌ها، 
خاک آمریکا محسوب می شــود. البته سیاست ما در مقابل 

همسایگان دوستانه است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، هدف 
قرار دادن سفارت آمریکا در شهر ریاض عربستان را عکس 
العملی مشروع برای دفاع برشــمرد و یادآور شد: هدف ما 
مقابله با اقدامات آمریکایی است و ما به صورت همه جانبه 

از نیروهای مسلح حمایت می‌کنیم.
بروجردی با اشاره به اصل )۱۱۱( قانون اساسی، بیان کرد: بر 
اساس قانون، شورای موقت رهبری تشکیل شده و اهمیت 
آن از آن جهت است که دشــمنان فکر می‌کردند با شهادت 
رساندن عمود خیمه، اتفاقاتی در اینجا خواهد افتاد، در حالی 
که تمام پیش بینی‌ها در قانون اساسی انجام شده و مردم نیز 

هوشمندانه در صحنه هستند.
وی با اشاره به مسئولیت سنگین و جایگاه والای فرماندهی 
کل قوا که در قانون اساســی پیش بینی شده است، تصریح 
کرد: مجلس خبرگان رهبری به فضل الهی هر چه سریع تر 
به جمع بندی رسیده و فردی عالم، شجاع و هوشمند را به 

عنوان رهبر انتخاب می‌کنند.
نماینده مردم بروجرد در مجلــس در ادامه با تاکید بر اینکه 
دشمن به دنبال این است که بعد از انتخاب فرد منتخب نیز 
اقداماتی انجام دهد، گفت: دشمن در دوران انتخاب رهبر 
انقلاب نیز این موضوع را دنبال کرد. البتــه وظیفه دینی و 
قانونی آحاد ملت این اســت از فردی که بــه عنوان رهبر 
انتخاب می شود، حمایت و تبعیت کنند، چرا که مبنای نظام 
ما سیاسی نیســت بلکه مبنای دینی و سیاسی است و فردی 
که انتخاب می‌شود »ولی امر« است و در جایگاه ولایت فقیه 

قرار می‌گیرد.
بروجردی بر پشــتیبانی ملت از نیروهای مسلح تاکید و آن 
را بسیار مهم دانست و گفت: امروز همه ارگان‌های نظام به 
وظایف خود عمل می‌کنند. در این شرایط باید یک حمایت 
همه جانبه از نیروهای مسلح داشته باشیم تا آنها با دلگرمی 
و بدون دغدغه این مســئولیت را پیش ببرند. دقت مردم به 
تحولات سیاسی جاری و انتخاب جایگاه والای ولایت و 
رهبری است و در مقطع شورای موقت رهبری، ما در خلاء 

نیستیم بلکه با استحکام جلو می‌رویم.
وی خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا، گفت: ترامپ باید بداند 
با تحریک رژیم صهیونیســتی و نابخردی‌های خود راه به 
جایی نمی‌برد. ما نه ونزوئلا هستیم و نه هیچ کشور دیگری. 
بلکه با اقتدار در مقابل آمریکا خواهیم ایستاد و مردم تردید 
نکنند که بازنده این بازی خطرناک که آنها شروع کردند قطعا 

آمریکا و رژیم صهیونیستی است.

»سرآمد«گزارش می‌دهد؛

 خدمات ۲۴ ساعته ترانزیت
 در شرایط جنگ تحمیلی 

استمرار تخلیه و بارگیری کالا در همه بنادر کشور 

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی:

موشک‌های جدید ما هنوز آزمایش نشدند

14
04

ند
سف

1  ا
3-

به
شن

ار 
چه

 
24

39
ره

ما
 ش

م-
ده

یاز
ل 

سا

روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاستگذاری
سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
چاپ: صمیم

توزیع: موسسه نشریات جراری
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷

تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
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